Quinta, 09 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 456 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Pregão Eletrônico nº 008/2022 ............................................................................................................... 2
Pregão Eletrônico nº 009/2022 ............................................................................................................... 2
Pregão Eletrônico nº 009/2022 ............................................................................................................... 2
Pregão Eletrônico nº 009/2022 ............................................................................................................... 2
Pregão Eletrônico nº 009/2022 ............................................................................................................... 2
Pregão Eletrônico nº 010/2022 ............................................................................................................... 3

Página 1/4

Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 456
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 008/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: GF6 PRE-MOLDADOS LTDA.

OBJETO: Aquisição de piso intertravado de concreto

(Bloquete). VIGÊNCIA: INÍCIO: 24/05/2022 tÉRMINO:

31/12/2022. VALOR: R$ 658.710,00 (seiscentos e

cinquenta e oito mil, setecentos e dez reais). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-021 –

Manut. da Sec. de Infraestrutura 3.3.90.30 – Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 24 de maio de 2022.

HELTON MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: fedixans1wo20220609110602

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 58.399,60

(cinquenta e oito mil, trezentos e noventa e nove reais e

sessenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-009 – Manut. da Sec. de

Adm. e Modernização 3.3.90.33 – Passagens e Despesas

com Locomoção. João Lisboa (MA), 27 de maio de 2022.

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário Municipal de

Administração e Modernização.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: l1dk4ynl7u20220609110651

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 49.799,50

(quarenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino

Fundamental – 30% 3.3.90.33 – Passagens e Despesas com

Locomoção. João Lisboa (MA), 27 de maio de 2022.

DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 1l2azp3agbv20220609110632

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 99.999,50

(noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 10.302.0003.2-070 – Atendimento de Média

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.33 –

Passagens e Despesas com Locomoção. João Lisboa (MA),

27 de maio de 2022. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: heglgc5zwrm20220609110629

Pregão Eletrônico nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: WC VIAGENS E TURISMO EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de agenciamento de

viagens. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 31.599,50

(trinta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e

Página 2/4

Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 456
ISSN 2764-3115

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 08.244.0005.2-084 – Manutenção do Fundo

de Assistência Social 3.3.90.33 – Passagens e Despesas

com Locomoção. João Lisboa (MA), 27 de maio de 2022.

VALDILENE MILHOMEM MOTA BATISTA - Secretária

Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: yxwa6blwgc20220609110614

Pregão Eletrônico nº 010/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MARIA DE FATIMA MOREIRA

MARCELINO SOUZA EIRELI OBJETO: Locação de

caminhão compactador para coleta de lixo domiciliar e

comercial, com motorista. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR:

R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

18.541.0007.2-029 – Manutenção dos Serviços de Limpeza

Pública 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa

jurídica. João Lisboa (MA), 09 de junho de 2022.

ADILSON TOMAZ PEREIRA - Secretário Municipal de

Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: $Qxw9/Qj4FcL

Página 3/4

Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 456
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO
LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:09.06.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Eletrônico nº 008/2022
	Pregão Eletrônico nº 009/2022
	Pregão Eletrônico nº 009/2022
	Pregão Eletrônico nº 009/2022
	Pregão Eletrônico nº 009/2022
	Pregão Eletrônico nº 010/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-09T22:08:49-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL